Exploitatierekening

Cooperatieve Jachthaven Exploitatievereniging De Oude Potmarge 2021

Inkomsten

Opbrengst leden inclusief electra
Opbrengst borgstelling toegangshi

Rente opbrengsten
totaal

Uitgaven

Belastingen WOZ & Waterschap

Adm kst, porto, bankkosten
Electra + water
Onderhoud
Website
Verzekeringen
Bestuurskosten
Accountantskosten

totaal

Saldo

Financiéle rekening 2020

1/1 Rabo rek crt
1/1 Rabo spaarrekening

Inkomsten

werkelijk  werkelijk begroting
2021 2020 2021
74.542,01 72.352 74.500
150,00 140
10,00 10 10
74.702,01 72.502 74.510
4,998,29 5.018 5.250
421,60 202 250
2.943,98 3.175 3.250
52.321,56 9.976 60.000
R - 450
12.110,55 11.005 12.150
- - 1.000
2.275,34 2.208 2.250
75.071,32 31.584 84.600
369,31- 40.918 10.090,00-
2021
37,49 Uitgaven
180.000,00
31/12 Rabo rek crt
74.702,01 31/12 Rabo spaarrekening

254.739,50

2021

75.071,32

61.668,18
118.000,00

254.739,50



